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Jyväskylän ja Muuramen uimarannat olivat alkukesästä melko siistejä 

Kesällä 2010 tehtävä uimarantojen siisteysseuranta osoittaa Jyväskylän ja Muuramen uimarantojen olleen 

alkukesän aikana melko siistissä kunnossa. Usealla rannalla havaittiin silti seurantapäivinä roskia, 

esimerkiksi jäätelöpapereita ja mehupurkkeja. Myös uimakoppeja ja ilmoitustauluja oli töhritty. 

Parantamisen varaa siis löytyy. Yleisilme monella uimarannalla oli kuitenkin siisti. 

Sotkutonta päivää! –kampanja seuraa uimarantojen siisteyttä elokuun loppuun saakka yhteensä seitsemällä 

uimarannalla Jyväskylässä ja Muuramessa. Jyväskylässä seurantaan kuuluvat Alban, Tuomiojärven, Kirrin, 

Köhniön ja Pappilan uimarannat. Muuramessa seurataan Kylänlahden ja Verkkoniemen uimarantoja. 

Uimarantojen käyttäjien huomiota rannan siisteysasioihin herätellään muun muassa ajatuksia herättävillä 

julisteilla. 

Tupakantumpit riesana 

Ylivoimaisesti yleisin roska uimarannoilla on tupakantumppi. Uimarannan siististä yleisilmeestä huolimatta 

tupakantumppeja saattaa lojua rantahiekassa runsaasti. 

– Vaikka tupakantumpit ovat pieniä, nekin tulisi huolehtia asianmukaisesti sammutettuina roska-astiaan.  

Jos tumppeja on maassa paljon, antavat ne alueesta epäsiistin vaikutelman, muistuttaa Japa ry:n 

koordinaattori Anna Sarkkinen.  

– Vaikka valtaosa uimarannoista on kaupungin tai kunnan hoidossa, on vastuu niiden siisteydestä kaikilla 

käyttäjillä. Yhteisiä olohuoneitahan nämä ovat, samoin kuin puistot ja muut julkiset alueet. Tuskin kukaan 

kotonakaan jättää roskiaan lattialle lojumaan, Sarkkinen sanoo.    

Uimarannan käyttäjien mielipiteitä kaivataan 

Uimarantaseurantaan voi jokainen rannan käyttäjä osallistua Sotkutonta päivää! –kampanjan verkkosivuilta 

löytyvällä lomakkeella. Seurantatietoja voi antaa mistä tahansa Jyväskylän tai Muuramen uimarannasta. 

Sivuille voi myös jättää mielipiteensä Jyväskylän ja Muuramen uimarantojen siisteydestä. 

Uimarantaseurantaan tai mielipidekyselyyn osallistuneet voivat yhteystietonsa jättämällä osallistua 

elokuvalippujen arvontaan. 

Sotkutonta päivää! on Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan yhteinen roskaantumisen ja ilkivallan 

vähentämiseen tähtäävä kampanja. 

 

Lisätiedot:  

Japa ry:n koordinaattori Paula Taiminen, p. 0400 361 365 
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